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1 Sissejuhatus
Planeeritava ala asukoht on Nissi vallas Munalaskme külas Telliskivi vkt 1 katastriüksusel (tunnus
51802:001:0201). Planeeritav ala on suurusega 19844m2. Planeeringu eesmárgiks on Nissi
Vallavolikogu 14.12.2006 otsusega nr 52 kehtestatud Telliskivi detailplaneeringu alusel
moodustatud Telliskivi vkt 1 krundi ehitusala asukoha muutmine.

1.1 Detailplaneeringu koostamise alused
Planeerimisseadus
Nissi valla ehitusmáárus
Nissi valla üldplaneering
Nissi Vallavalitsuse 25.04.2016 korraldus nr 153 Telliskivi vkt 1 detailplaneeringu
koostamise algatamine ja keskkonnamöju strateegilise hindamise algatamata játmine
Siim Assi taotlus detailplaneeringu algatamiseks
Asjakohased öigusaktid
RAXOEST OU poolt 25.05.2016 möödistatud geodeetiline alusplaan, töö nr GE-45-16
OU Jaotusvörk poolt 01.06.2006 váljastatud elektrivarustuse tehnilised tingimused nr
90141

•

•

•

1.2 Detailplaneeringu koostamise ülesanded
Detailplaneeringu koostamise eesmárgiks on Teltiskivi vkt 1 krundi ehitusöiguse ulatuse
mááramine. Lisaks lahendatakse detailplaneeringu mahus juurdepáásud ja tehnovörkude ja -
rajatiste paigutus.

o

1.3 Olemasoleva olukorra kirjeldus
Telliskivi vkt 1 kinnistu piirneb idas Munalaskme ojaga, pöhjas Telliskivi vkt 2 kinnistuga ja löunas
Sepu (Silla) teega. Kinnistu on hoonestamata. Kinnistut lábib löunaküljel madalpinge öhuliin,
lááneküljel madalpinge kaabelliin. Kinnistule on olemas juurdepáás kohalikult Sepu (Silla) teelt.
Kinnistu on suhteliselt tasane, kerge langusega Munalaskme oj'a suunas. Oj'aga piirneval kinnistu
osal kasvab vösa, muus osas on kinnistul rohumaa. Munalaskme oja kalda piiranguvöönd on 100m
ja ehituskeeluvöönd 50m. Láhim hoonestus on kirdesuunal paikneval Jaagu katastriüksusel
(tunnus 51802:001:0250) ja edelasuunal paikneval Válja katastriüksusel (tunnus 51802:001:0047).

1.4 Uldplaneeringu kohane piirkonna areng
Kinnistu asub Nissi valla üldplaneeringu kohasett detailplaneeringu kohustusega alal. Ala
juhtotstarbeks on elamuala (E5). Uhepereelamu váhimaks suuruseks on mááratud 15000m2.
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2 Planeeringuga kavandatav
Kehtestatud Telliskivi detailplaneeringuga on mááratud Telliskivi vkt 1 kinnistu piirid, suurus, maa
sihtotstarve. Káesoleva planeeringuga mááratakse Telliskivi vkt 1 kinnistu ehitusöigus, seadusest
tulenevad piirangud, servituutide vajadus, tehnovörkude vajadusja paigutus ning olulisemad
arhitektuursed nöuded ehitistele.

2.1 Kavandatav ehitusöigus ja arhitektuursed tingimused
Pöhijoonisel on náidatud krundi kasutamise sihtotstarve, vöimalik ehitusala hoonetele ja rajatistele,
suurimad ehitusalused pinnad, korruselisus, ehitiste arv krundil.
Káesoleva planeeringuga on mááratud Telliskivi vkt 1 kinnistu maksimaalseks vőimalikuks
ehitusaluseks pinnaks 595m2, mis moodustab 3% kinnistu pinnast.

Kinnistu suurus 19844m2

Lubatud suurim ehitusalune pind 595m2

Krundi kasutamise sihtotstarve EP 100% pereelamumaa

Uldplaneeringu juhtotstarve E100%elamumaa

Hoonete suurim körgus, arvestatuna
planeeritud maapinnast

9,0m (pöhihoone)
7,0m (abihooned)

Hoonete suurim korruselisus 1-2/-1 (pöhihoone)
1 / -1 (abihooned)

Minimaalne tulepüsivus TP3 köigil hoonetel

Maapinna absoluutkörgus m
Olemasolev / planeeritav (hoonestuse kohal) +25.00-+26.00 /+25.85

Hoonete suurim arv krundil 3 (pöhihoone + 2 abihoonet),

^20m2 ehitusaluse pinnaga kuni 5m körge
váikeehitis

Lubatud kuni 3, vöivad paikneda váljaspool
hoonestusala
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Olylisemad arhitektuursed nöuded hoonetele:
Katusetüüp, -kalle, harjajoone suund,
válisviimistluse materjalid, nöuded avatáidetele

Piirded

Pöhihoone: Viilkatus, kalle 25"- 51°,
harjajoone suund paralleelne vöi risti krundi
pöhjapoolse piiriga, válisviimistluses kasutada
naturaalseid materjale- puit, looduskivi,
betoon, krohv; katusekatteks sileplekk vöi
savikivi; avatáited puit- vöi puitalumiinium.
Abihooned: Viil-, pult- vöi telkkatus, kalle vaba
(S10°), harjajoone suund paratleelne vöi risti
pöhihoone katuseharja suunaga,
válisviimistluses kasutada naturaalseid
materjale - puit, looduskivi, betoon, krohv;
katusekatteks sileplekk vöi savikivi; avatáited
puit- vöi puitalumiinium.

Piirded ei ole vajalikud. Soovi korral vöib
piirdeks kasutada pöösashekki (náiteks sirel,
aroonia, enelas jms) Mitte kasutada piiretena
vöörliike.

2.2 Haljastus ja heakord
Munalaskme ojaga piirnevale vösastikule teha sanitaarraie, sáilitades elujöulised puud ja pöösad.
Kinnistule vöib rajada uut körghaljastust, pidades kinni kujadest hoonestuse ja tehnorajatistega.
Kinnistu táiendav (körg)haljastus lahendatakse ehitusprojekti koosseisus vöi eraldi projektiga.
Olmejáátmete kogumisel ja káitlemisel láhtuda Nissi Vallavalitsuse poolt kehtestatud
jáátmekáitluse eeskirjadest. Kinnistule tuleb paigaldada sobiva mahutavusega jáátmete kogumise
konteiner ning sölmidajáátmekáitlusleping.

2.3 Juurdepáás - sissesöidutee kinnistule
Juurdepáásutee on ette náhtud Sepu (Silla) teelt. Juurdepáásutee laiuseks on kavandatud 3,5m.
Tee katendina kasutatakse kas tihendatud killustikku vöi kruusa. Öueala kaetakse sillutiskividega.

2.4 Tehnovörgud ja rajatised

2.4.1 Veevarustus ja kanalisatsioon
Veevarustus ja kanalisatsioon lahendatakse Telliskivi vkt 1 krundi piires. Kinnistu
veega varustamiseks on ette náhtud rajada puurkaev sügavusega ligikaudu 30m.
Kuna puurkaev teenindab vaid üht kinnistut, on selle hooldusalaks kavandatud 10m.
Puurkaevu asukohta vt jooniselt PL - 03.
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Kanaliseerimiseks on ette náhtud septik koos imbsüsteemiga. Septik paigaldatakse
sissesöidutee áárde. Septiku kahe haruga imbváljaku suurus on váhemalt 2,5 x 12m.
Septikut tühjendatakse vastavalt vajadusele, Septiku ja imbváljaku hooldusalaks on
kavandatud 10m. Septiku ja imbváljaku asukohta vt jooniselt PL - 03.

2.4.1 Soojusvarustus
Elamu ja vajadusel körvalhoonete soojusvarustuseks on kavandatud krundile
maaküttesüsteem. Lisaks sellele vöib hoonetes ette náha puuküttega soojusallikaid.
Maaküttesüsteemi vöimalikku paigaldusala vt jooniselt PL - 03

2.4.2 Elektrivarustus
Vastavalt Telliskivi maaüksuse detailplaneeringule on planeeringualas Sepu (Silla) tee
ja Telliskivi tee L1 ristmikul válja ehitatud 10/0,4 kV alajaam, millest on toodud
madalpinge kaabelliin Telliskivi vkt 1 kinnistu toiteks. Vastavalt varasemas
detailplaneeringus mááratud asukohale tuleb kinnistule paigaldada elektrivörgu
liitumiskilp ja sölmida vastav leping. Liitumiskilbi asukohta vt jooniselt PL - 03.
Vajadusel vöib perspektiivis ette náha páikesepaneelide paigaldamise kinnistul.

2.4.3 Sidevarustus
Kinnistule ei náhta ette spetsiaalset sidevarustust.

2.5 Tuleohutuse tagamine
Tuleohutuse tagamise nöuded ja meetmed on mááratud Vabariigi Valitsuse
27.10.2004 mááruse nr 315 „Ehitisele ja selle osale esitatavad tuleohutusnöuded"
alusel ning Eesti Standardis EVS 812 toodud nöueteja rakendusjuhiste alusel.
Páástemeeskonnale on tagatud páástetööde tegemiseks piisavjuurdepáás tulekahju
kustutamiseks ettenáhtud páástevahenditega.
Vastavalt EVS 812-6:2012 p 5.2.3 ei náhta hajaasustusega piirkonna üksikelamule ja
selle abihoonetele ette eraldi válist veevötukohta kustutusveele. Láhim kasutuskölblik
veevötukoht asub ca 1,5km kaugusel (teelt möödetuna) Möisa katastriüksusel (tunnus
51801:001:0632).
Tápsemad tulekaitsenöuded mááratakse hoonete ehitusprojektis láhtudes kehtivatest
normidest. Hoonete minimaalseks tulepüsivusklassiks on mááratud TP-3.

2.6 Kuritegevuse riske váhendavad nöuded ja tingimused
Planeering váhendab kuritegevuse riske vaadeldavas piirkonnas üldise
heakorrastatuse töstmisega ja paikse elanikkonna osa suurenemisega.

2.9 Keskkonnatingimused
Kinnistul toimuv ei kujuta ohtu keskkonnale ega ole kahjulik. Planeeritavad hooned on
iseloomult eluhooned, seega ei kaasne planeeritava tegevusega olulist
keskkonnamöju ka tulevikus. Olmes tekkivate jáátmete vedu ja káitlemine peab
toimuma vallas kehtestatud korra kohasett,
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2.8 Detailplaneeringu rakendamise nöuded
Planeeringu elluviimise járjekord:

• Rajatakse puurkaev
Sölmitakse liitumisleping ja ehitatakse válja madalpinge kaabelliin
Ehitatakse elamu ja körvalhoone(d)
Paigaldatakse septik ja rajatakse imbsüsteem

Seletuskirja koostas Maie Kais .,
Arhitekt
Maie Kais Projekt OU
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